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Pada 

Dekan 

; 

KEPUTUSAN DEKAN 
Nomor : 2774/FEB/KEP/2024 

Tentang 

PENGANGKATAN DOSEN PENGAJAR  
SEMESTER GASAL TAHUN  AKADEMIK 2024/2025 

Bismillahirrahmanirrahim, 

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 

Menimbang  :   a. Bahwa  untuk  menunjang  kelancaran  pelaksanaan  proses  belajar  mengajar,  perlu 

mengangkat dosen pengajar di lingkungan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

b. Bahwa sehubungan dengan konsideran a di atas dipandang perlu mengangkat dosen
pengajar di lingkungan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Prof.
DR. HAMKA semester gasal tahun akademik 2024/2025 dengan Keputusan Dekan.

Mengingat :    1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun 2003, tanggal 8 Juli 2003, tentang 

Sistem Pendidikan Nasional; 
2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012,

tentang Pendidikan Tinggi;
3. Peraturan    Pemerintah    Republik    Indonesia    Nomor    4    Tahun    2014    tentang

Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
4. Keputusan  Dirjen  Dikti  Depdikbud  Nomor  138/DIKTI/Kep/1997  tangal  31  Mei  1997,

tentang  Perubahan  Bentuk  Institut  Keguruan  dan  Ilmu  Pendidikan  (IKIP)
Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA;

5. Pedoman  Pimpinan  Pusat  Muhammadiyah  Nomor  02/PED/I.0/B/2012  tanggal  24
Jumadil Awal 1433 H/16 April 2012 M, tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah;

6.  Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2013;

7.SK Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor 0980/R/KP/2024, tanggal

14 Rabiul Awal 1446 H/17 September 2024, tentang Pengangkatan Dekan Fakultas
Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Masa Jabatan 2024-
2028.

Memperhatikan  :    1. Kalender Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2024/2025; 
2. Hasil Rapat Pimpinan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Prof.

DR. HAMKA tanggal 10 Oktober 2024.

MEMUTUSKAN 

Pertama   :   Mengangkat  dosen yang  namanya  tercantum  dalam  lampiran  keputusan  ini    untuk 

mengajar pada semester gasal tahun akademik 2024/2025. 

Kedua  :   Tugas     dosen     memberikan     kuliah/praktikum     dalam     rangka     memenuhi     dan 
mengembangkan minat mahasiswa dalam proses pendidikan dan pengajaran termasuk 
menguji. 

Ketiga  :   Dosen berhak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan yang 

berlaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA. 

Keempat  :   Keputusan  ini  disampaikan  kepada  yang  bersangkutan  untuk  dilaksanakan  dengan 

sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah SWT. 

Kelima :   Keputusan  ini  berlaku  untuk  semester  gasal  tahun  akademik  2024/2025,  dengan 

ketentuan apabila terdapat kekurangan dan/atau kekeliruan dalam keputusan ini akan 

diperbaiki sebagaimana mestinya. 

Ditetapkan di   Jakarta 

Tanggal, 27 Rabi’ul Akhir 1446 H. 
30 Oktober        2024 M. 

, 

Tembusan:  
Yth. 1.Rektor (sebagai laporan) 

2.Wakil Rektor I;
3.Para Wakil Dekan
4. Para Kaprodi
5 KTU (arsip)

   FEB-UHAMKA 

Dr. Zulpahmi, M.Si.
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mailto:uhamka1997@yahoo.co.id


LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ( FEB )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: ETI ROCHAETI, SE, MM

: Bandung, 24 November 1964

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 2774/FEB/KEP/2024 
: 30 Oktober       2024  M

: 27 Rabiul Awal 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D890267 / 0324116403

: Dosen Tetap

: LEKTOR KEPALA

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Manajemen M-061 Manajemen Pemasaran 3 3C  45

M-061 Manajemen Pemasaran 3 3D  45

M-061 Manajemen Pemasaran 3 3A  45

M-061 Manajemen Pemasaran 3 3B  38

 12Jumlah : 

Jakarta, 30 Oktober 2024

Dekan

Dr. Zulpahmi, M.Si.

Dicetak tgl 6 Jan 2025 15:30



 

    UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Manajemen 

: 02025027 - Manajemen Pemasaran 

: 3C 

 

 

Jadwal Kuliah R.F504 Senin 07:00-09:30 

Dosen : D890267 - ETI ROCHAETI, SE, MM 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

23 Sep 2024 

Kontrak Perkuliahan/Silabus Mata Kuliah/RPS 45 

 

ETI ROCHAETI 

2 Senin 

30 Sep 2024 

Definisi Manajemen Pemasaran 45 

 

ETI ROCHAETI 

3 Senin 

7 Okt 2024 

Jenis-Jenis Pasar 45 

 

ETI ROCHAETI 

4 Senin 

14 Okt 2024 

Konsep dan Evolusi Manajemen Pemasaran 45 

 

ETI ROCHAETI 

5 Senin 

21 Okt 2024 

Bauran Pemasaran (marketing MIX) 45 

 

ETI ROCHAETI 

6 Senin 

28 Okt 2024 

Riset Pemasaran 45 

 

ETI ROCHAETI 

7 Senin 

4 Nov 2024 

Pemasaran Digital 45 

 

ETI ROCHAETI 

8 Selasa 

12 Nov 

2024 

Ujian Tengah Semester (UTS) 45 

 

ETI ROCHAETI 



 

 

 



 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Manajemen 

: Gasal 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 02025027 - Manajemen Pemasaran 

: 3C 

Dosen : ETI ROCHAETI, SE, MM 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 12 Novr 2024 25 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 6 Jan 2025 20 Jan 2025 

1  2102025003 AZRIEL RAIHANNAVI PUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2102025218 ANNISYA ARDHITA RAHMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2302025005 MAULIDINA RIANTI PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4  2302025009 SULISTYO TRI CAHYO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2302025016 MUHAMMAD IBNU FADHILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2302025017 UMMU AISYAH JAMILAH AHMAD V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2302025025 NAYLA SAFRINA YASIFA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8  2302025038 JIHAN NUR ISTIQOMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2302025044 TITA MUTHIARA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2302025046 MUHAMAD PANJI SATRIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2302025054 LIALI KAMALI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2302025056 FARREL AL'VARO NARENDRA AGUNG V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2302025061 MUHAMMAD FAUZAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2302025069 FADLY FADILLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2302025070 ARYA BAGUS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2302025074 MARSELA SALSABILLA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2302025076 FAUZIYYAH AZIGHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2302025077 SHAFIRA HARYANI PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2302025080 HANUUN NUR AZIZAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2302025087 MUHAMMAD BABUR ROYAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2302025088 MUHAMMAD RIZKI RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Manajemen 

: Gasal 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 02025027 - Manajemen Pemasaran 

: 3C 

Dosen : ETI ROCHAETI, SE, MM 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
23 Sep 2024 30 Sep 2024 7 Okt 2024 14 Okt 2024 21 Okt 2024 28 Okt 2024 4 Novr 2024 12 Novr 2024 25 Novr 2024 2 Des 2024 9 Des 2024 16 Des 2024 23 Des 2024 30 Des 2024 6 Jan 2025 20 Jan 2025 

22 2302025095 MIYA ULYA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2302025096 MARISKHA NADIA RAHAYU V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2302025097 SISKA AMELIA DWI IVANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2302025102 HAPPY SALWA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2302025113 JIHAN RAHMA AMALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27 2302025126 LUSYAFFA KAMILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2302025128 YUNITA ISMALIYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2302025135 IRMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2302025143 RIZQY INDAH PRIHARTANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2302025148 ALI RAIHAN AKAS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

32 2302025150 MUHAMMAD RIZKY RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 2302025162 DAFFA MARAGANTI RIZKI EFFENDI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

34 2302025166 MUTIARA NASYWA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

35 2302025167 RAHMAN DWI SAPUTRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

36 2302025169 SYIFAH NUR HASANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

37 2302025174 NURUL AZIZAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

38 2302025189 NUR HAVIVAH ADELIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

39 2302025194 KYILA AZ-ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

40 2302025195 ASYIFA NADA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

41 2302025200 HAWWA SYIFA AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

42 2302025205 REZKA ANANDA ZURIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



 

 



 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Ekonomi dan Bisnis 

: Manajemen 

Semester : Gasal 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Manajemen Pemasaran 

: 3C 

: ETI ROCHAETI, SE, MM 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2102025003 AZRIEL RAIHANNAVI PUTRA 0 0 78 0 23.40 E 

2 2102025218 ANNISYA ARDHITA RAHMA 83 80 80 80 80.30 A 

3 2302025005 MAULIDINA RIANTI PUTRI 82 80 82 80 80.80 A 

4 2302025009 SULISTYO TRI CAHYO 0 0 78 0 23.40 E 

5 2302025016 MUHAMMAD IBNU FADHILAH 0 0 77 0 23.10 E 

6 2302025017 UMMU AISYAH JAMILAH AHMAD 80 80 80 81 80.40 A 

7 2302025025 NAYLA SAFRINA YASIFA 83 85 83 80 82.20 A 

8 2302025038 JIHAN NUR ISTIQOMAH 82 85 80 83 82.40 A 

9 2302025044 TITA MUTHIARA SARI 80 80 78 78 78.60 B 

10 2302025046 MUHAMAD PANJI SATRIA 82 80 80 80 80.20 A 

11 2302025054 LIALI KAMALI 82 85 78 80 80.60 A 

12 2302025056 FARREL AL'VARO NARENDRA AGUNG 80 85 80 80 81.00 A 

13 2302025061 MUHAMMAD FAUZAN 80 80 77 82 79.90 B 

14 2302025069 FADLY FADILLAH 78 80 76 80 78.60 B 

15 2302025070 ARYA BAGUS 83 80 78 77 78.50 B 

16 2302025074 MARSELA SALSABILLA 82 80 80 80 80.20 A 

17 2302025076 FAUZIYYAH AZIGHA 83 80 80 80 80.30 A 

18 2302025077 SHAFIRA HARYANI PUTRI 82 80 82 82 81.60 A 

19 2302025080 HANUUN NUR AZIZAH 83 85 80 82 82.10 A 

20 2302025087 MUHAMMAD BABUR ROYAN 80 80 78 78 78.60 B 

21 2302025088 MUHAMMAD RIZKI RAMADHAN 80 85 78 80 80.40 A 

22 2302025095 MIYA ULYA SARI 83 85 83 80 82.20 A 

23 2302025096 MARISKHA NADIA RAHAYU 82 85 79 77 79.70 B 

24 2302025097 SISKA AMELIA DWI IVANI 80 85 80 81 81.40 A 

25 2302025102 HAPPY SALWA 82 85 82 80 81.80 A 

26 2302025113 JIHAN RAHMA AMALIA 82 80 82 80 80.80 A 

27 2302025126 LUSYAFFA KAMILA 80 80 80 80 80.00 A 
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